
Vår dato: 22.04.21

I følge liste 

Oppsummering av åpent møte Folldal - Forvaltningsplan 
for Rondane og Dovre nasjonalparker med tilliggende 
verneområder og Hemmeldalen naturreservat 

Møte holdt tirsdag 20.01.21, kl. 19:00 – 20:30, på TEAMS. 
Til stede: 

 Lars Henrik Odden 
 Christian P. Mathiesen 
 Ellen Hovden 
 Eyvind Faldet 
 Gunnar Gundersen 
 Kolbjørn Kjøllmoen 
 Kristin Langtjernet 
 Marius Ramdahl 
 Odd Enget 
 Per Hansæl 
 Per Skaare 
 Runar Myhrer Rueslåtten 

 Sivert Magne Tallerås  
 Storm Øyen 
 Synnøve S. Bakken 
 Terje Rotås 
 Torill Tjeldnes 
 Torstein Johnsrud 

 
Fra sekretariatet for Rondane-Dovre 
nasjonalparkstyre møtte: 

 Martine Hårstad 
 Eirin Berge,  
 Trond Stensby, 

 
 

  
Sekretariatet for Rondane-Dovre nasjonalparkstyre orienterte om planprosessen, og om 
viktige problemstillinger for forvaltningen av verneområdene. (se vedlegg) 
 
Innspill 
Ellen Hovde, Folldal Sau og geit tok opp at det viktig å ivareta beiteinteressene i 
verneområdene. Det gjelder særlig behovet for utkjøring av saltstein og annets utstyr, og 
høvet til å etablere sankeanlegg m.m. 



 
Nasjonalpark Dovre, Rondane 
Naturreservat Flakktjørna, Grimsdalsmyrene, Hemmeldalen, Hovdsjømyrene, Kattuglehøi, Mesætermyre, Myldingi, 

Veslehjerkinntjønnin 
Landskapsvernområde Dørålen, Frydalen, Grimsdalen, Vesle Hjerkinn 

Postadresse 
Postboks 987 
2604  LILLEHAMMER 

Besøksadresse 
Norsk Villreinsenter Nord 
Hjerkinnhusvegen 33 
2661 Hjerkinn 
 

Kontakt 
Sentralbord: +47 61 26 60 00 
Direkte:  +47  
fminpost@statsforvalteren.no 
http://www.nasjonalparkstyre.no/rondane-dovre 

 
 
 
 
Med hilsen 

 
Trond Stensby 
nasjonalparkforvalter 
 
Etter våre rutiner er dette brevet godkjent og sendt uten underskrift 
 
 
Vedlegg: 
1 Rullering av forvaltningsplan - møter med kommunene 
2 210420_åpent møte Folldal_Rullering av forvaltningsplanene 

 
 
Kopi til: 
Finn Bjormyr    
Eirin Berge    
Martine Hårstad    

 
Mottakerliste: 
Christian P. Mathiesen    
Odd Enget    
Runar Myhrer Rueslåtten    
Sivert Magne Talleraas Elgevasslien 170 2580 FOLLDAL 
Lars Henrik Odden Liavegen 304 2580 Folldal 
Eyvind Faldet    
Synnøve S. Bakken    
Torstein Johnsrud    
Storm Øyen    
Gunnar Gundwersen    
Per Hermann Køhn Hansæl Hansælgrenda 36 2500 TYNSET 
Per Skaare    
Folldal kommune Gruvvegen 1 2580 FOLLDAL 
Terje Rotås    
Ellen Hovden    
Kristin Langtjernet    
Torill Tjeldnes    
Kolbjørn Kjøllmoen    
Marius Ramdahl    

 
 


